



امام جمعه تبریز: پیروزی غزه حیات دوباره‌ای به جهان اسلام هدیه کرد

آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر، پیروزی ملت فلسطین را در سایه ایمان، توکل و مقاومت حماسی مردم فلسطین دانست و افزود: قوای شکست‌خورده رژیم صهیونیستی مزدور همانند تار عنکبوت سست و بی‌پایه هستند.

وی پیروزی مردم غزه را جلوه‌ای از پیروزی انقلاب اسلامی دانست و اظهار داشت: بنا به اعتراف دنیا حتی رئیس سازمان موساد که صریحاً اعتراف کرد، پیروز و برنده جنگ 22 روزه، حماس و مردم غزه بودند و اسرائیل شکست جبران‌ناپذیری را برای خود رقم زد.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به اینکه اسرائیل در این جنگ به دنبال ساقط کردن دولت حماس، آزادی اسیر اسرائیلی که سه سال پیش به دست حماس افتاده، تحویل غزه به سازش‌کاران، غلبه بر بحران سیاسی داخلی و خروج آبرومندان از غزه بود، گفت: این موارد از جمله اهداف رژیم صهیونیستی در این جنگ بود که به فضل الهی و مقاومت مردم غزه هیچکدام از این اهداف محقق نشد.

آیت‌الله مجتهد شیرازی خاطر نشان کرد: مقاومت جانانه مردم غزه باعث شد که رژیم غاصب اسرائیل با سرخوردگی تمام از غزه بیرون آمده و فقط چیزی که نصیب آنها شد با این شکست در دنیا منفورتر شدند.

وی ادامه داد: در این بی‌آبروی سران مرتجع عرب مخصوصاً حسنی مبارک نام خود را در کنار این جنایات در تاریخ ثبت کردند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: دولت و ملت ایران با حمایت از مردم غزه با این پیروزی افتخار دیگری کسب کردند، مخصوصاً پیام‌های روشنگرانه و ارزشمند مقام عظمای ولایت که واقعاً راهگشا و راهنمایی دولت‌ها و ملت‌های دنیا در این باره بود.

وی ادامه داد: ملت قهرمان تبریز همان طوری که در راهپیمایی‌ها و کمک به فلسطینی‌ها همگام با سایر مردم در سراسر کشور حرکت کرده و بلوغ سیاسی خود را نشان دادند، مطمئن هستیم در مرحله بازسازی نیز با کمک‌های شایان خود جزو استان‌های پیشرو در این زمینه خواهند بود.

مجتهد شیرازی تصریح کرد: ملت و دولت ایران در کنار ملت‌های آزاده دنیا به ویژه مردم غزه تا ریشه‌کن شدن غده سرطانی اسرائیل، از پا نخواهند نشست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به سی‌امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: توجه به دهه فجر و نکوداشت این دهه در حقیقت توجه به حرکت ارزشی امام راحل و شهداست.

آیت‌الله مجتهد شیرازی گفت: دهه فجر بهترین فرصت برای انتقال فرهنگ انقلاب و امام راحل به نسل جوان است.

وی اضافه کرد: با توجه به اهمیت برگزاری جشن‌های پیروزی انقلاب، باید به گونه‌ای به مردم اطلاع‌رسانی شود که یاد و خاطره انقلاب و اهداف و آرمان‌های آن زنده نگهداشته شود.

خطیب جمعه تبریز افزود: ایام پیروزی انقلاب اسلامی برگ زرینی در تاریخ کشورماست که باید باشکوه و عظمت خاصی این ایام را گرامی بداریم.

وی با اشاره به اهمیت دهه فجر بیان داشت: دهه فجر فرصتی است تا همه ما بتوانیم بار دیگر با آرمان‌های امام و رهبری تجدید پیمان کرده و با برگزاری مراسم مختلف و با کیفیت، در تبیین اهداف انقلاب اسلامی موثر باشیم.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: نشان دادن ماهیت و اهداف راهبردی انقلاب اسلامی همچنین تبیین و تقویت امید نسبت به آینده انقلاب از مهم‌ترین اصول و مبانی است که در برنامه‌های دهه فجر امسال باید لحاظ شود.

وی خاطر نشان کرد: یکی از مهم‌ترین نکاتی که در برگزاری برنامه‌های گرامیداشت امسال مدنظر است، افزایش آگاهی عمومی به ویژه نسل جوان نسبت به کارآمدی نظام اسلامی بر اساس ارزش‌های معنوی و احکام الهی است.

امام جمعه تبریز در ادامه با بیان اینکه دهه فجر امسال مصادف با ماه صفر و ایام عزاداری حسینی است، تأکید کرد: ضروری است برنامه‌ریزی برای فعالیت‌های فرهنگی - هنری این روزها با هم متناسب باشد و حرمت ماه محرم حفظ شود.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران پرتویی از نهضت عاشورا است، گفت: عاشورا پیوندی ناگسستنی با انقلاب اسلامی ایران دارد.

آیت‌الله مجتهد شیرازی محتوای برنامه‌های ایام‌الله دهه فجر و تأثیرگذاری آنها را در جامعه با اهمیت ارزیابی کرد و گفت: مسئولان کمیته‌های ستاد دهه فجر باید نسبت به بالا بردن کیفیت و محتوای برنامه‌ها، توجه ویژه‌ای داشته باشند.

وی گفت: یکی از عواملی که مکاتب انحرافی در جامعه را افزایش می‌دهد، فراموش کردن مکاتب حقیقی اسلام و معنویات همچنین عدم درک توحید واقعی است.

آیت‌الله مجتهد شیرازی تصریح کرد: عرفان واقعی را باید از ائمه اطهار به ویژه مولای متقیان و امام حسین (ع) یاد بگیریم.

وی ادامه عرفان حسینی توأم با جهاد و حماسه است و عرفان‌های کاذب بشر را به سوی بی‌غیرتی سوق می‌دهند.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: عرفان‌های کاذب همراه با موسیقی بوده در حالی که عرفان حسینی توأم با نماز، نیایش و عبادت است.